ПЛАН-ГРАФИК
РАЗМЕШЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ.
ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕУСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ

НА 2013 ГОД

	Наименование заказчика
	МКОУ СОШ №8 с.Благодатное

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	356503 Ставропольский край, Петровский район, с.Благодатное, ул. Петровская,1

	ИНН
	2617008645

	КПП
	261701001

	ОКАТО
	

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДН
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№заказа

(№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования предъявленные к предмету
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения
	График осуществления
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа  (мес. год)
	Срок исполнения заказа
(мес. год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	506.0702 4362100 001
223
	41.00.3
	4030000
	
	Поставка воды
	Согласно СанПиН
2.1.4. 1074-00
	м3
	
	23320
	Бюджет Петровского муниципального района
	Январь 2013
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	

	506.0702 4362100 001
223
	51.51.3
	4020000
	
	Поставка газа
	Согласно СанПиН

2.1.2. 1002-00
	Гкал
	
	418,45807
	Бюджет Петровского муниципального района
	Январь 2013
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	

	506.0702 4362100 001

                    223
	40.10.3
	4010000
	
	Поставка электроэнергии
	Согласно СанПиН

2.1.2. 1002-00
	кВт
	
	247980
	Бюджет Петровского муниципального района
	Январь 2013
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	


Директор МКОУ СОШ №8___________________А.С. Кибалко

